Actum Rome in regione Sancti Angeli videlicet in domo habita
tionis infrascripti Anthonii, presentibus hiis testibus, scilicet Anthonio 
Laurentii Impaccia de regione Sancti Angeli et Rosino Pauli olim 
de Viterbio et nunc habitatore Urbis in regione Arenule ad predicta 
vocatis et rogatis etc. 

n Depennato Pet b Depennato p 
chiostro servi d Depennato pres 

e Depennato con una macchia d'in-
e Depennato Le f Depennato p 

1: P dampma 
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14. 1397, agosto 25 

Giacomella di Francesco Pirronis del rione Arenula nomina suo 
procuratore il padre Francesco Pirronis dello stesso rione per ricevere, 
a suo nome, una pezza di terra situata presso la sua vigna e per 
accettare l'ingiunzione dei magistri edificiorum ed i cippi di confine da 
loro disposti sulla stessa pezza di terra. 

f. 24r Indictione quinta, mense augusti, die XXV. 
In presentia mei notarii etc. Iacobella domini Francisci Pirronis 

de regione Arenule, que primo renumptiavit autentice etc. sponte fecit 
suum procuratorem dominum Francischum Pirronis de regione Are
nule, presentem etc. ad recipiendum, nomine ipsius constituentis et pro 
ea, possessionem et vacuam tenutam cuiusdam petii terre, posite prope 
vineam ipsius Iacobelle nec non et ad acceptandum omne arbitrium, 
mandatum seu iussum n, sententiam seu quovis alio nomine censerit 
et quidquid agerit pro magistris edificiorum etc. et ad ponendum et 
ad acceptandum affiles in, dicto petio terre et finibus suis secundum 
quod eis melius videbitur et placebit etc. et generaliter etc., dans et 
concedens etc., relevans etc. et promisit etc. 

Actum Rome in regione Arenule videlicet ante domum habitationis 
dicti domini Francisci, presentibus hiis testibus, scilicet lacobo Colutie 
lanaroli et Anthonio Cole Egidii de castro Sancti Angeli de regione 
Arenule ad hec vocatis et rogatis. 

"P iubxum 

15. 1397, settembre 4 

Angelo di Giovanni di Matteolo del rione Monti, chierico di 
S. Nicola de Monte del rione Pigna, per sé e quale procuratore del 
prete Paolo rettore della stessa chiesa, come risulta da un atto del no
taio Paolo di Andrea di Buonanno del rione Pigna, dà in locazione a Pe
truzio Fecte orefice del rione Arenula la quarta parte di un palazzo 
con pianoterra, solario, sale e camere situato nel rione Arenula, unito 
con altre tre parti della chiesa di S. Salvatore in I ulia dello stesso 
rione, per un periodo di 9 anni, a cominciare dal prossimo Natale, al 
canone annuale di un fiorino da versare a Pasqua. Angelo si impegna, 
a sua volta, a difendere, a spese della chiesa, le interferenze di altre 
persone durante il periodo della locazione.